[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕГАРСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	12.12.2023
	№ 1086

	с. Мельниково

Об утверждении списка земельных участков,
планируемых к предоставлению категориям

граждан, имеющим право на предоставление

земельных участков для индивидуального
жилищного строительства в собственность бесплатно
на территории Шегарского сельского поселения
в 2024 году
В целях реализации прав категорий граждан на получение земельных участков для индивидуального жилищного строительства, руководствуясь пунктами 17 и 18 Порядка постановки на учет граждан, имеющих право на получение земельных участков для индивидуального жилищного строительства в собственность бесплатно, основания отказа в постановке на учет и снятия с такого учета, а также предоставления указанным гражданам земельных участков, утвержденного Законом Томской области от 09.07.2015 № 100-ОЗ «О земельных отношениях в Томской области»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить список земельных участков, планируемых к предоставлению категориям граждан, имеющим право на предоставление земельных участков для индивидуального жилищного строительства в собственность бесплатно на территории Шегарского сельского поселения в 2024 году на основании части 1 статьи 7 Закона Томской области от 09.07.2015                              № 100-ОЗ «О земельных отношениях в Томской области», согласно приложению № 1 к постановлению.

2. Опубликовать утвержденный список земельных участков в районной газете «Шегарский вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Шегарского района                                                       А.К. Михкельсон

Приложение № 1
к постановлению
Администрации Шегарского района
от ______________№ _________

Список земельных участков, планируемых к предоставлению категориям граждан, имеющим право на предоставление земельных участков для индивидуального жилищного строительства в собственность бесплатно

на территории Шегарского сельского поселения в 2024 году
	№ п/п
	адрес земельного участка

	1
	Томская область, Шегарский район, с. Мельниково, ул. Ягодная, 17

	2
	Томская область, Шегарский район, с. Мельниково, ул. Жукова, 26

	3
	Томская область, Шегарский район, с. Мельниково, ул. Жукова, 28

	4
	Томская область, Шегарский район, с. Мельниково, ул. Жукова, 32

	5
	Томская область, Шегарский район, с. Мельниково, ул. Невского, 13

	6
	Томская область, Шегарский район, д. Нащеково, пер. Ватутина, 2

	7
	Томская область, Шегарский район, д. Нащеково, пер. Ломоносова, 4

	8
	Томская область, Шегарский район, д. Нащеково, пер. Менделеева, 3

	9
	Томская область, Шегарский район, д. Нащеково, пер. Менделеева, 4

	10
	Томская область, Шегарский район, д. Нащеково, пер. Менделеева, 6

	11
	Томская область, Шегарский район, д. Нащеково, ул. Центральная, 26

	12
	Томская область, Шегарский район, д. Нащеково, ул. Центральная, 28

PAGE